[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СТАВРОПОЛЬСКИЙ  КРАЙ

Государственное бюджетное   учреждение  социального  обслуживания

«Лермонтовский  комплексный  центр  социального  обслуживания   населения»

П Р И К А З

От  30.12. 2022 года              г.  Лермонтов                                       №    103
Об утверждении плана работы комиссии и плана мероприятий по противодействию коррупции в учреждении на 2023г
В соответствии с ФЗ от 25.12.2008г № 273-ФЗ (с изменениями и дополнениями) « О противодействии коррупции» в соответствии с распоряжением Правительства Ставропольского края от 30 мая 2010г № 225-рп « Об утверждении плана мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции  в органах исполнительной власти Ставропольского края»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить План работы комиссии  по противодействию коррупции в ГБУСО «Лермонтовский КЦСОН» на 2023г.

2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в ГБУСО «Лермонтовский КЦСОН» на 2023г .

3. Комиссии по противодействию и профилактике коррупции проводить работу в соответствием с планом мероприятия по противодействию и профилактике в учреждении на 2023г
4. Программисту учреждения Гончарову В.Н. разместить настоящий приказ на  официальном сайте ГБУСО «Лермонтовский КЦСОН», в разделе «Противодействие коррупции».

5. Специалисту по персоналу Бортниковой Т.Н.  ознакомить работников под роспись с настоящим приказом
6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его  подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор государственного бюджетного

учреждения социального обслуживания                                          Т.Н.  Курбацкая

«Лермонтовский комплексный центр

социального обслуживания населения»

Согласовано:

Юрисконсульт                                                                                     З.В. Костенко

Специалист по кадрам                                                                    Т.Н. Бортникова

                                                                                                               С приказом ознакомлен:

                                                                                                             В.Н. Гончаров

                                                                              Е.В. Божко

                                                                                   М.А. Рыжкова
                                                                                                          А.А. Мельниченко

                                                                               З.В. Костенко